
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn.zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/269/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 87 019 558,08 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       69 527 147,58 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  17 492 410,50 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) w załączniku „Plan wydatków na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

Id: 5BF13B0B-8379-4F23-BBA7-A0255EE9430C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 26/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 301 996,50 0,00 6 301 996,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 572 009,00 80 000,00 4 652 009,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 -495 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 575 000,00 1 575 000,00 
 60095  Pozostała działalność 100 000,00 -80 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -80 000,00 20 000,00 

720   Informatyka 46 360,40 0,00 46 360,40 
 72095  Pozostała działalność 46 360,40 0,00 46 360,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -7 800,00 2 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 7 800,00 7 800,00 

750   Administracja publiczna 8 528 504,00 0,00 8 528 504,00 
 75056  Spis powszechny i inne 16 246,00 0,00 16 246,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 681,00 -15 681,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 106,82 13 106,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 253,06 2 253,06 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 321,12 321,12 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 156 900,00 0,00 1 156 900,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 108 000,00 0,00 108 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -2 000,00 48 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 030 960,17 0,00 24 030 960,17 
 80101  Szkoły podstawowe 18 768 548,00 15 534,00 18 784 082,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 384 250,00 15 534,00 9 399 784,00 
 80104  Przedszkola  2 606 400,00 -15 534,00 2 590 866,00 
  4430 Różne opłaty i składki 660 000,00 -15 534,00 644 466,00 
 80195  Pozostała działalność 184 889,17 0,00 184 889,17 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 740,00 -3 409,77 330,23 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 213,00 -0,77 212,23 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 915,00 -4,87 1 910,13 

Id: 5BF13B0B-8379-4F23-BBA7-A0255EE9430C. Podpisany Strona 1



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 650,22 64,39 16 714,61 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 506,11 425,49 1 931,60 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 523,89 6,70 2 530,59 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212,50 62,79 275,29 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,63 270,57 1 971,20 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 755,63 2 585,47 9 341,10 

852   Pomoc społeczna 2 974 275,74 0,00 2 974 275,74 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 315 770,00 0,00 315 770,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 447,00 7 947,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 -447,00 4 053,00 

855   Rodzina 17 290 652,62 0,00 17 290 652,62 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 510 786,00 0,00 3 510 786,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 200,00 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  4 000,00 -200,00 3 800,00 
Razem: 87 019 558,08 0,00 87 019 558,08 

Id: 5BF13B0B-8379-4F23-BBA7-A0255EE9430C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wprowadzono zmiany w planie wydatków bieżących w działach pomiędzy paragrafami.

Id: 5BF13B0B-8379-4F23-BBA7-A0255EE9430C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

